PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 866, DE 08 DE JULHO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE
ASSESSOR ESPECIAL - CC3
FABIO VIEIRA AVILA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Assessor Especial - CC3, da Secretaria
de Desenvolvimento Social e Habitação, o Sr. Fabio Vieira Avila, matrícula n° 5611-5, a
contar de 01 de julho de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos, a contar de 01/07/2016.

Secretária Adjun
Adminlstracá

Portaria U2/1Ó

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

/cQueljne Ivífa d.i flííí ia ferreira
a de